



## Tillstånd enligt ordningslagen (1993:1617) / lokala föreskrifter

Tillståndsinnehavares person-/organisationsnummer -	Namn People for future
Ansvarig person 19570929-7831, Jens Rundberg, 070-292 75 99	

Typ av tillställning/sammankomst/användande av plats Allmän sammankomst - Manifestation för att uppmärksamma klimatkrisen med musik/tal från högtalare	
Datum och tid 2025-01-10 kl.11.30 -- 14.00	
Plats Talarstolen Rådhusstorget	Kommun Umeå
Enligt <input checked="" type="checkbox"/> ordningslagen (1993:1617) <input checked="" type="checkbox"/> lokala föreskrifter	
Särskilda villkor <b>Villkor</b> <ul style="list-style-type: none"><li>Anordnaren ska anlita så många funktionärer som behövs för att säkerheten och ordningen ska kunna upprätthållas bland deltagarna. Funktionärer ska bära västar, tröjor eller liknande så att deras funktion klart framgår. Funktionärer ska vara minst 18 år.</li><li>Sammankomsten får inte hindra trafik eller tillträde till intilliggande byggnader.</li><li>Framkomlighet för utryckningsfordon ska vara säkerställd.</li><li>Inom området befintliga brandposter, kabelbrunnar, kopplingskåp och liknande samt vägmärken och trafiksignaler ska vara åtkomliga och får inte täckas över.</li><li>Tillståndsbeviset med dess bilagor ska på begäran uppvisas för anställd vid Polismyndigheten.</li></ul>	
<b>Upplysningar</b> <ul style="list-style-type: none"><li>Anordnaren ansvarar enligt ordningslagen (1993:1617) för att god ordning råder vid sammankomsten. Med god ordning avses exempelvis att ljudnivån/högtalares ljudnivå anpassas och riktas så att det inte stör den allmänna ordningen.</li><li>Anordnaren erinras om Folkhälsomyndighetens allmänna råd om höga ljudnivåer (FoHMFS 2014:15).</li><li>Att vara funktionär ger inte behörighet att agera flaggvakt eller dirigera trafik.</li></ul>	

### Beslutsfattare

Namn Josefin Sandberg
--------------------------

Sändlista Sökande Gator och parker LPO Umeå
--

### Hur man överklagar Polismyndighetens beslut

Om du är missnöjd med beslutet kan du överklaga det.

Ett överklagande ska vara skriftligt och ska ha inkommit till Polismyndigheten senast tre veckor från den dag du tog del av beslutet. Ange följande i ditt överklagande:



1. Ärendets diarienummer (t.ex. A123.123/2000)
2. Namn, person-/organisationsnummer, adress och telefonnummer.
3. Vilken ändring du vill se i beslutet.

För kontaktuppgifter se [polisen.se](https://www.polisen.se).

Polismyndigheten skickar därefter överklagandet för prövning till förvaltningsrätten.